
Strona 1 z 3 
 

Gozdowo, dnia 31.05.2024r.  
  
Znak sprawy: RBK. 271.10.2024  
  
Identyfikator postępowania  
ocds-148610-82e60ffa-faf9-11ee-b81b-aebd110f5279 

 
Zamawiający:  
Gmina Gozdowo  
ul. Krystyna Gozdawy 19 
09-213 Gozdowo  
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  
w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605) na:   
   
 

Opracowanie dokumentacji projektowej i utworzenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Gozdowie 

  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r poz. 1605.) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   
  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę: BUDOMEX SIERPC SP. Z O.O. ul. Pogodna 20,  

09-200 Sierpc, REGON: 147222643, NIP: 7761699483. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert. 
 



Strona 2 z 3 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu  
  

N
u

m
e

r
 o

fe
rt

y
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita 

cena brutto 
Okres 

gwarancji  

Liczba 

punktów 

przyznana 
w 

kryterium 

„cena”   

Liczba punktów 

przyznana w 

kryterium – 
„okres 

gwarancji”   

RAZEM 

 (max. 100,00 
pkt) 

Pozycja w 
rankingu 

1 

ZAKŁAD REMONTOWO – BUDOWLANY „REM-BUD” 
J.KAROWSKI, A. PIKALSKI SP. J. 

UL. TYSIĄCLECIA 10 LOK 17, 09-400 PŁOCK 
REGON: 610342808, NIP: 7742121984 

3 803 160,00 zł 60 m-cy 48,51 pkt 40,00 pkt 88,51 pkt 5 

2 
PAPBUD SP Z O.O.  

09-200 SIERPC, PIASKI UL. LIPOWA 9D 
REGON: 389680980, NIP: 7761707478 

3 111 696,03 zł 60 m-cy 59,29 pkt 40,00 pkt 99,29 pkt 2 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
TYMBUD Wojciech Szwech  

ul. Dębowa 37, 09-400 Maszewo Duże  
REGON: 611063513, NIP: 7742585695 

3 257 040,00 zł 60 m-cy 56,65 pkt 40,00 pkt 96,65 pkt 3 

4 
BUDOMEX SIERPC SP. Z O.O. 

ul. Pogodna 20, 09-200 Sierpc 
REGON: 147222643, NIP: 7761699483 

3 075 000,00 zł 60 m-cy 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 1 

5 
OMBUD SP. Z O.O 

UL. KRÓLEWIECKA 8D, 09-200 SIERPC 
REGON: 368864385, NIP: 7761702239 

3 296 400,00 zł 60 m-cy 55,97 pkt 40,00 pkt 95,97 pkt 4 

6 
MABO Małgorzata Bober 

ul. Płocka 14c, 09-200 Sierpc 
REGON: 140750623,, NIP: 7761171782 

4 516 500,00 zł  60 m-cy 40,85 pkt 40,00 pkt 80,85 pkt 6 

 



Strona 3 z 3 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Wykonawca: BUDOMEX SIERPC SP. Z O.O. ul. Pogodna 20, 09-200 Sierpc, REGON: 147222643, NIP: 7761699483, złożył niepodlegającą 
odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. najwyższą 
liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.  
  
Termin podpisania umowy:  
07.06.2024r.   
  
Pouczenie  
Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie określonym w 
przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
  
   

Wójt Gminy Gozdowo  
/-/  

Dariusz Kalkowski  


		2024-05-31T12:54:06+0200




